voluntatibus auferre: ut non solum in qua  
la. sed etiam gratia manens inter fratres  
portans omnes orans pro omnibus. ut de te  
quoque dicitur: hic est frater amator. pro  
istis. hic est qui multum orat pro populo: pro au-  
tate sancta iherusalem. Ita ergo in hac die ad-  
uocatus ungeretur nobis uerba sanctam ac-  
cendit: sanctam inquam illam quam nos docent  
quod uerba dicitur: quod sit morum modum pro-  
tium et stabile fundamentum. Et mane-  
re quod uidebitis gloriam dei o mane-  
o dico quod melior es in aeternis deum super  
milia: quoniam erit mensis ex mense. et  
sabbatum ex sabbato: ad splendor lucis  
et feruor caritatis usque in ultissima illa  
miseria terram incolas illustrabit: quod  
de te cogitare nec dum aliquid reature  
presumat. Interim tamen fratres edificet  
in fidei mentem et si mirabilia illa  
quod nobis referunt: uide non possumus:  
saltem mirabilia quae pro nos in terra facta  
sunt aliquantulum contempnimus. Tria  
opera tres mysteria fecit illa maies-  
tas in assumptione uirginis carnis: una mi-  
rabilis singularia et singulariter mira-  
bilis: ut triba nec facta sunt nec fa-  
cenda amplius super terram. Coniecta  
quippe sunt adiuuare deus et homo: uir-  
et uirgo: fides et cor humanum. Am-  
mirabiles sunt iste mysteria: et omni-  
miraculo mirabilis. quod tam diuisa  
atque diuisa ab invicem potuerunt coniungi.  
Et primo quidem in uentre matris dis-  
posuimus: reposituimus uerum: quanta sit  
uoluntatis in creatione potentia. quanta  
in dispositione sapientia in repositione benignitas  
quanta. In creatione uide quod multa  
et quod magna potentia creata sunt. in dis-  
positione quod sapientia: multa locata sunt:  
in repositione quod benigne summa et  
prima concepta sunt. tam admirabili quam am-  
mirabili caritate hunc enim homo  
terreno uim uimile misit: ut in

horum uim suum uenit in saltem in  
floribus pulchritudo: sapor et fructus. et me-  
dicina. per hoc contentum adiecit etiam  
uim sensibilem homo uero: ut in peccatis  
quod non solum uim habeat: sed et sentiant.  
quod quibus partem sensualitate uigetes. Ad-  
dit adhuc honorabile lumen mentem et enim  
rationabile inuenit: ut in horum quod non  
solum uiuunt et sentiunt: sed et discernunt  
inter comodum et incomodum. inter bonum  
et malum. et inter uerum et falsum. uolunt et  
infirma mentem habundantia gloria sublima-  
re et contentum se maestas. ut quod melius  
habebat uidebitur seipsum homo uero coniungit:  
et in persona uia sibi inuenit uim et deus et  
lumen. maestas et infinitas. tanta  
uoluntas et sublimitas tanta. sensus enim  
deus sublimis in uoluntate homo: et tamen  
tanta dignitate deus descendit in lumen.  
tantaque dignitate homo ascendit ad deum.  
ut quod quid fecit homo fecisse creditur: quod  
quod homo protulit deus in illo protulisse  
dicitur: tam ineffabili quam inconspicibili  
sacramento. Et attende quod sicut in illa sin-  
gulari diuinitate unitas est in persona.  
unitas in substantia: sic et in ista specialis con-  
tione unitas est in substantia unitas in  
persona. Et sicut ibi persona non secundum  
unitatem. unitas non inuenit unitatem  
sua et hoc persona non confundit substan-  
tias: nec se ipse persone dissipat unita-  
te. Summa illa unitas hanc nobis exhibet  
lumen unitatem: opus mirabile. opus sin-  
gularis. inter omnia et super omnia opera sua uolunt  
enim et uia et caro in uia conuenit persona:  
et hoc tam uim et hoc uim tam sunt: non in  
confusione se se sed unitate persone. hoc est  
prima et supercellens mysterium: et hoc  
prima inter tres. Aduerte hoc quod homo  
est et non sic superbus: quod deo uim et  
enim non sic magis // Sed et uirgo et  
uim: uim et ammirabilis et singularis